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Nevşehir'e bağlı Gülşehir ilçesi için Tuzköy 
-2 HES Kanalından Kapalı Sistem Sulama 
Tesisinin ihalesi yapıldı.
Tuzköy -2 HES Kanalından Kapalı Sistem 
Sulama Tesisi ihalesi, Konya Ovası Projesi 
(KOP) İdaresi tarafından 13 milyon 500 bin 
TL'lik bütçeyle gerçekleştirildi.
Milletvekilleri Özgün ve Çalışkan'ın yaptığı 
ortak açıklamada, “Bir büyük yatırımı daha 
bölgemize kazandırmanın gururunu 

yaşıyoruz. Tuzköy -2 HES Kanalından 
Kapalı Sistem Sulama Tesisi, KOP İdaresi 
tarafından 13,5 milyon TL'lik bütçeyle ihale 
edildi. Türkiye Yüzyılı vizyonuyla 
durmadan, yorulmadan çalışıyor; üretiyor 
ve şehrimize değer katmaya devam 
ediyoruz. Biz çalışırız. İcraat konuşur. 
Tuzköy'ümüze ve Gülşehir'imize hayırlı 
olsun!” ifadelerine yer verildi. HABER: 
HİLAL EKİCİ

Emeklilere iş aramayı kolaylaştıran uygulama destek kazandı

NEVÜ Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve 
Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Şeyhmus Aydoğdu ve 
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi öğretim elemanı Öğr. Gör. Yıldız 
Özaydın Aydoğdu'nun araştırma 
ekibinde yer alan, büyüme sonrası 
kariyer gelişimini desteklemeye yönelik 
mobil uygulama geliştirme projesi 
“TÜBİTAK 3005 - Sosyal ve Beşeri 
Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma 
Projeleri Destek Programı” kapsamında 
destek almaya hak kazandı.
Hacettepe Üniversitesinden Doç. Dr. 
Nurten Karacan Özdemir'in 
yürütücülüğünü üstlendiği “Emeklilik 
Sonrası İş Arayan İleri Yetişkinlikteki 
Oranları İçin Mobil Uygulama 
Geliştirme” başlıklı proje, rehberlik ve 
psikolojik danışmanlık, bilgisayar ve 
öğretim teknolojileri ile eğitimde ölçme 
ve değerlendirmen öğrencilerin 
katkılarıyla yürütülecek.
Projeye NEVÜ, Hacettepe Üniversitesi, 
Kırıkkale Üniversitesi, Muş Alparslan 
Üniversitesi, Kadir Has Üniversitesi, Milli 
Eğitim Bakanlığı ve Bakanlığa bağlı 

kuruluşlar destek verecek.
HEDEF: EMEKLİLER İÇİN İŞ ARAMA 
SÜRECİNİ KOLAYLAŞTIRAN MOBİL 
UYGULAMA
Projede, emeklilik sonrasında yeniden iş 
hayatına dönmek isteyen bireyler için 
özel bir mobil uygulama geliştirilecek.
Araştırma kapsamında emekli olabilecek 

iş aramalarındaki deneyimler ve 
özellikler belirlenerek, bu doğrultuda bir 
mobil uygulama tasarlanacak. Proje, 
uygulamaların sunulması emeklilerin iş 
bulma destek sürecini sağlayarak, 
teknoloji tabanlı kariyer gelişim 
araçlarının yaygınlaştırılması 
hedefleniyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Gülşehir'e yatırım müjdesi!
AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün 
ve Emre Çalışkan, Gülşehir için yapılacak olan 
büyük yatırım projesinin müjdesini verdi.

Nevşehir Devlet Hastanesi konferans 
salonunda “Kadir Gecesi” dolayısıyla 
program gerçekleştirildi. Programa 
Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan 
Tartar, Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel ve 
Nevşehir Devlet Hastanesi Başhekimi Op. 
Dr. Mehmet Mustafa Çetin, İl Sağlık 
Müdürlüğü yetkilileri, hastane yönetimi ve 
sağlık çalışanları katıldı. Kur'an-ı Kerim 
tilavetiyle başlayan programda Mevlid-i 

Şerif okunurken, ilahi ve ezgiler de salonda 
duygusal anlar yaşattı. Programın 
devamında İl Müftüsü Güzel tarafından 
Kadir Gecesi'nin önemi ve manevi 
değerleri üzerine konuşma gerçekleştirildi. 
Katılımcılar, Kadir Gecesi'nde bir araya 
gelmenin mutluluğunu yaşadıklarını 
belirtirken, programın düzenlenmesinde 
emeği geçenlere teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de bayram öncesi denetimler artırıldı
Nevşehir'de Ramazan Bayramı öncesi gıda güvenliğini 
sağlamak amacıyla yoğun denetimler gerçekleştirildi. 

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
gıda denetim ekipleri Ramazan 
Bayramı'na sayılı günler kala 
denetimlerini sıklaştırdı.
Ekiplerce tüketimi artan sektörlere 
yönelik özellikle çikolata, şekerleme, 
lokum ve tatlı üreten ve satan işletmeler 
yoğun denetim altına alındı.
Ekipleri ile birlikte sahada olduğunu 
söyleyen Nevşehir İl Tarım ve Orman 

Müdürü Özgür Memiş, 
“Vatandaşlarımızın bayramda güvenle 
tüketeceği ürünler için tüm kontrolleri 
titizlikle yapıyoruz. Hijyen, etiket, içerik 
ve üretim koşullarına uymayan hiçbir 
ürüne ve işletmeye geçit vermiyoruz. 
Yapılan denetimlerde olumsuzluk tespit 
edilen ürünler için gerekli yasal işlemler 
başlatıldı. Denetimlerimiz devam 
edecek.” dedi. HABER: HİLALEKİCİ

Sağlık çalışanlarına
Kadir Gecesi'ne özel program
Nevşehir Devlet Hastanesinde “Kadir Gecesi”ne özel program düzenlendi.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğretim elemanlarının araştırma 
ekibinde yer aldığı Kariyer Geliştirme Projesi, TÜBİTAK desteği almaya hak kazandı.
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BİZE ULAŞIN

GECE 13

Türk siyaset tarihinin en ilginç seçim 
iptallerinden biri 27 Mart 1994'te 
düzenlenen yerel seçimlerde yaşandı. 
Yüksek Seçim Kurulu, bazı oy 
pusulalarında Doğru Yol Partisinin (DYP) 
kırat ambleminin ters basıldığı Nevşehir'de 
seçimi iptal etti. DYP, yenilenen seçimin da 
kaybedeni oldu.
31 Mart Mahalli İdareler Genel 
Seçimleri'nin ardından siyasi partilerce 
bazı seçim bölgelerinde sonuçlara yapılan 
itirazlar, geçmiş dönemdeki seçim 
iptallerini akıllara getirdi.
Doğru Yol Partisi, 27 Mart 1994'teki yerel 
seçimlerde ambleminin ters basıldığı 
gerekçesiyle Nevşehir'deki sonuçlara itiraz 
etti. DYP'nin iptal talebi, Yüksek Seçim 
Kurulu (YSK) tarafından kabul edildi. İlk 
seçimde düşük oy alarak başarısız olan 
DYP, tekrarlanan seçimlerde de ipi 
göğüsleyemedi. O dönem Refah Partisi 
Genel Başkanı olan Necmettin Erbakan, 
yaşananları "Yok beygir sağa bakmış, yok 
beygir sola bakmış, işte buyurun, beygir 
nalları dikti'' sözleriyle yorumladı.
27 Mart 1994 seçimlerinde Refah 
Partisinden Nevşehir adayı olan ve her iki 
seçimi de kazanan Yalçın Demir, seçimin 
nasıl iptal edildiğini ve yaşananları anlattı.
Devlet memurluğundan 23 Ocak 1994'te 
emekliliğini istediğini ve 27 Mart 
seçimlerinde Refah Partisinden Nevşehir 
belediye başkan adayı olduğunu hatırlatan 
Demir, seçimi kazandığını ve göreve 
başladığını anlattı.
Parti ambleminin ters basılması nedeniyle 
DYP'nin seçim sonuçlara itiraz ettiğini 
söyleyen Demir, dönemin DYP Nevşehir 
Milletvekili Esat Kıratlıoğlu'nun il ve ilçe 

seçim kurullarına itiraz ettiğini aktardı. İl ve 
ilçe seçim kurullarının itirazı reddettiğini 
belirten Demir, şöyle devam etti:
"Aradan 20 gün kadar bir zaman geçti. 
Haber geldi, televizyonlarda filan 
bahsediliyor. Emekliliğimle ilgili bir yanlış 
mı yaptım diye kendimde aradım kabahati 
ama çok şükür öyle bir şey yokmuş. 
Benim dışımda cereyan etmiş konu. Oy 
pusulalarının bir kısmında Doğru Yol 
Partisi amblemindeki atın başı sola 
bakıyormuş. 36 bin oy pusulası basılmış, 
bu pusulalardan 12 bininde atın başı sola, 
24 bininde ise sağa bakıyordu. Yüksek 
Seçim Kurulunun kararında 'Seçmenin 
partiyi tanımada güçlük çekeceği 
gerekçesiyle' diye bir ifade geçiyor. 4'e 
karşı 3 oyla seçim iptal edildi."
İtirazdan karar sonrası haberdar olduğu 
için karşı bir hamlede bulunamadıklarını 
ifade eden Demir, "İtirazdan hiç bilgimiz 
olmadığı için takip etmek, cevaplamak, 
tereddütleri ortadan kaldırmak gibi bir 
gayretimiz de olmadı. Neticede böyle bir 
karar verildi ama enteresan bir netice 
aldık. Başta rahmetli Necmettin Erbakan 
Hocamız ve Tayyip Bey olmak üzere 
Ankara, Kayseri, Konya ve Malatya gibi 
şehirlerde aynı dönemde belediye başkanı 
seçilen arkadaşlarımız iptal edilen seçimde 
buraya geldi. Propaganda döneminde el 
birliğiyle büyük bir coşku yaşandı. 3 ay 
kadar sonraya seçim günü verildi ve 3 
Temmuz'da ikinci seçim yapıldı." diye 
konuştu.
"SHP, ADAYINI ÇEKİP DYP'Yİ 
DESTEKLEDİ"
Seçimlerin yenilenmesine kadar geçen 
sürede belediye başkanlığına, mevcut 

belediye başkan yardımcılarından birinin 
vekaleten atandığını anlatan Yalçın Demir, 
"O dönemde belediyede bulunan başkan 
yardımcısı bir hanım vardı, ona vekalet 
verildi. Ve biz 3 ay sonra geldik, yüzde 45 
oyla ikinci seçimi kazandık. Birinci 
seçimde yüzde 32 gibi bir rakamdı. Sonra 
halkın teveccühü bir kat daha artmış oldu. 
Doğru Yol Partisi de oyunu artırdı ama biz 
daha çok artırdık." dedi.
DYP adayının aynı zamanda il başkanlığını 
yürüten Taner Erdoğan olduğunu belirten 
Demir, "SHP, aday göstermeyerek Doğru 
Yol Partisine destek verdi ama ona rağmen 
biz, genel merkezimizle beraber gösterilen 
gayret neticesinde başarılı bir sonuç aldık. 
Erbakan Hocamız bazen esprili bir usul 
takip ederdi. Oy pusulalarında atın sola 
baktığı meselesine bir ilave yaptı hocamız. 
Dedi ki, 'Doğru Yol Partisi zaten sola 

bakıyor, hiç sağa bakmadı ki.' Böyle bir 
espri de tam yerine oturdu." ifadelerini 
kullandı.
DYP ADAYI TANER ERDOĞAN
DYP'nin 1994 yerel seçimlerinde 
Nevşehir'den belediye başkan adayı 
gösterdiği Taner Erdoğan da o dönemde 
yaşanan seçim iptaline ilişkin yaptığı 
açıklamada, partisinin ambleminin ters 
basılmasının seçmeni yanıltacağı 
düşüncesiyle YSK'ye seçimin yenilenmesi 
talebinde bulunulduğunu hatırlattı. Taner 
Erdoğan, YSK'nin, söz konusu seçimin 
yenilenmesi kararını aldığını kaydetti.
Yenilenen seçimleri Refah Partisi adayı 
Yalçın Demir'in kazandığını ifade eden 
Taner Erdoğan, iptal edilen seçimde 
yaklaşık 9 bin oy alan Demir'in, yenilenen 
seçimde yaklaşık 13 bin civarında oyla 
belediye başkanı seçildiğini söyledi. AA

Türk siyaset tarihinin en ilginç seçim iptallerinden biri, 21 yıl önce 27 Mart 1994'te yapılan yerel seçimlerde Nevşehir'de yaşandı.

Siyasi tarihin en ilginç seçim iptali Nevşehir'de yaşandı

Avanos'ta yüksek gerilim hatları kaldırılıyor
Avanos ilçesinden geçen yüksek gerilim 
hatlarının kaldırılmasında sona gelindi.
1964 yılında Türkiye Elektrik Kurumu 
tarafından Avanos Trafo Merkezi ile 
Nevşehir Trafo Merkezi irtibatını sağlamak 
amacıyla Avanos ile Nevşehir arasına 
yüksek gerilim hatları yapılmıştı.
Yüksek gerilim hatlarının geçtiği 
istikamette mülkiyetleri bulunan 
vatandaşlar uzun yıllardır mağduriyet 
yaşıyordu. Avanos Belediye Başkanı 
Mustafa Kenan Sarıtaş'ın girişimleriyle 
geçtiğimiz aylarda söküm çalışmaları 
başlatılan yüksek gerilim hatlarında son 
birkaç direğin sökümüne de başlandı.

Direklerin söküm çalışmalarını sahada 
inceleyen Başkanı Sarıtaş, yüksek gerilim 
hattının sökülmesinde ve kaldırılmasında 
emeği geçen bütün yetkililere ve 
çalışanlara teşekkür etti.
Sarıtaş incelemelerinin ardından yaptığı 
açıklamada, “Yüksek gerilim hattının 
geçtiği istikamette mülkiyetleri bulunan 
pek çok vatandaşımızın uzun yıllardır 
devam eden mağduriyetleri hattın 
kaldırılması ile birlikte artık sona ermiş 
olacaktır.” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

ozaklı Kaymakamlığınca milli Kbirlik ve kardeşlik temalı iftar 
programı düzenlendi. 

İftar programına Kozaklı Kaymakamı 
Yasin Gürkan, Kozaklı Belediye Başkanı 
Sefer Neslihanoğlu, siyasi parti 
temsilcileri, esnaflar ve vatandaşlar 
katıldı. Ramazan ayının birlik ve 
beraberlik ruhu içinde gerçekleşen 
programda, sohbet edilerek, dualar 
okundu. Ayrıca dayanışma ve kardeşlik 
mesajları verildi. Programda konuşan 
Kaymakam Gürkan birlik ve beraberliğin 

önemine dikkat çekerek, toplum olarak 
dayanışmanın gücünü vurguladı. 
Asıl niyetlerinin halk iftarı olduğunu 
söyleyen Gürkan, hava şartları ve 
sürenin az olması nedeniyle meydanda 
bir organizasyon düzenleyemediklerini, 
bu iftara davet edemedikleri 
hemşerilerini bir sonraki 
programlara çağıracaklarını bildirdi. 
Programda Kozaklı'nın meseleleri 
istişare edilerek, çözüm yolları 
hususunda el birliği yapılacağının altı 
çizildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Kozaklı iftarda bir araya geldi 
Kozaklı Kaymakamlığı tarafından düzenlenen Milli Birlik 
ve Kardeşlik İftar Programı yoğun katılımla gerçekleştirildi. 
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Göreme'de vatandaşlara Osmanlı usulü şerbet ikramı

Kadir Gecesi, Göreme beldesinde yer alan 
farklı camilerde düzenlenen programlarla 
idrak edildi. Camilerde yapılan ibadetlerin 
ardından ramazan ruhunu yansıtmak 
amacıyla belde esnafı ile yerli ve yabancı 
misafirlere Göreme Belediyesi tarafından 
hazırlanan Osmanlı usulü şerbet 
ikramında bulunuldu. Vatandaşlar beldede 
yapılan ramazan etkinliklerinden memnun 
olduklarını belirterek, ikram edilen şerbetin 
kendilerini çocukluk dönemlerindeki eski 
ramazanlara götürdüğünü ifade etti.

Ramazan ayının ilk gününden itibaren 
ramazan ruhunu en iyi şekilde yansıtmaya 
gayret ettiklerini söyleyen Göreme 
Belediye Başkanı Ömer Eren, “Kadir 
Gecesi'nde, ramazanın ruhunu Osmanlı 
usulü şerbet ikramıyla yaşattık. Ramazan 
ayına veda ederken, yatsı namazı çıkışında 
esnafımızı ve kasabamıza gelen 
misafirlerimizi bu geleneksel lezzetle 
buluşturduk. ” dedi. 

HABER: SEZER ALTUNOK

Göreme Belediyesi tarafından Kadir Gecesi 
dolayısıyla vatandaşlara Osmanlı usulü 
şerbet ikram edildi.

Nevşehir’de İki otomobil çarpıştı: 4 yaralı
Nevşehir'de gece saatlerinde iki otomobilin çarpıştığı trafik kazasında 1'i bebek 4 kişi yaralandı.

aza, Cevherdudayev Mahallesi KHacıbektaş Veli Bulvarı Çat 
Kavşağı'nda meydana geldi. Edinilen 

bilgilere göre, Sait Anıl Çankaya kullandığı 
16 BCV 712 plakalı otomobil ile seyir 
halindeyken kavşağa kontrolsüz girdiği 

iddia edilen Arda Solhan'ın kullandığı 50 
ADZ 577 plakalı otomobil ile çarpıştı. 
Kazayı gören vatandaşların 
ihbarı üzerine kaza yerine sağlık, itfaiye 
ve polis ekipleri sevk edildi.
Kazada her iki otomobilde bulunan biri 

bebek olmak üzere 4 kişi yaralandı. 
Yaralılar sağlık ekipleri tarafından 
yapılan ilk müdahalelerinin ardından 
Nevşehir Devlet Hastanesi'nde tedavi
altına alındı.
Kaza yerinde Nevşehir Belediyesi İtfaiye 

Müdürlüğü ekipleri araçlarda 
herhangi bir yangın çıkmaması için gerekli 
önlemleri alırken polis ekipleri ise trafiği 
kontrollü bir şekilde verdi. Kazayla ilgili 
inceleme başlatıldı.
İHA

Tarım Danışmanı Emre Yeşil, toprağın 
bitkilerin gelişimi için yalnızca fiziksel 
bir tutunma ortamı değil, aynı zamanda 
gerekli besinleri sağlayan, suyu tutan ve 
mikroorganizmaların yaşamasına imkân 
veren canlı bir ekosistemi olduğunu 
belirtti. Verimli bir toprağın, içinde 
bulunan organik madde, mineraller ve 
mikroorganizmalar sayesinde bitkilerin 
sağlıklı büyümesini desteklediğini 
söyleyen Yeşil, “Toprak altı canlıları, bu 
ekosistemin önemli bir parçası olup 
toprağın yapısını iyileştirerek bitkilerin 
ihtiyacı olan besin maddelerinin 
döngüsünü sağlar.” dedi.
TOPRAK ALTI CANLILIĞI VE 
EKOSİSTEM DENGESİ
Toprak altında sayısız mikroorganizma, 
mantar, bakteri, solucan ve böcek 
yaşadığını aktaran Yeşil, “Bu canlılar, 
organik maddeleri parçalayarak 
bitkilerin alabileceği besin formlarına 
dönüştürür. Özellikle mikorizal 
mantarlar, bitki kökleriyle simbiyotik 
bir ilişki kurarak onların su ve mineral 
alımını artırır. Azot bağlayan bakteriler 
ise havadaki azotu bitkilerin 
kullanabileceği hale getirerek verimli
bir büyüme ortamı oluşturur. 
Solucanlar ve diğer toprak canlıları 
toprağı havalandırarak köklerin daha iyi 
gelişmesine yardımcı olur.” ifadelerine 
yer verdi.

TOPRAK CANLILARININ BİTKİ 
SAĞLIĞINA KATKISI
Yeşil bilgilendirmesine şöyle devam etti; 
“Toprak altı canlılarının etkin olduğu 
sağlıklı bir toprak, bitkilerin besinleri 
daha verimli şekilde almasını sağlar ve 
kök gelişimini destekler. 
Aynı zamanda, zararlı organizmaların 
yayılmasını önleyen faydalı 
mikroorganizmalar sayesinde bitkiler 
hastalıklara karşı daha dirençli hale gelir. 
Canlı bir toprak ekosistemi, kimyasal 
gübre ve ilaç kullanımına olan ihtiyacı 
azaltarak sürdürülebilir tarımı destekler. 
Sonuç olarak, sağlıklı ve canlı bir toprak, 
sağlıklı bitkilerin yetişmesi için 
vazgeçilmez bir unsurdur.”
PESTİSİT VE SUNİ GÜBRELERİN 
TOPRAK ALTI CANLILARINA ZARARI
“Modern tarımda sıkça kullanılan 
pestisitler ve suni gübreler, kısa vadede 
verimi artırsa da uzun vadede toprak 
sağlığına ve toprak altı canlılarına büyük 
zarar verir. Pestisitler, zararlı 
organizmaları hedef alsa da faydalı 
bakterileri, mantarları ve toprak 
solucanlarını da yok ederek toprak 
ekosisteminin dengesini bozar. Suni 
gübreler ise organik maddeyi azaltarak 
mikroorganizmaların besin döngüsünü 
olumsuz etkiler ve toprak yapısını 
zamanla bozar. Bu kimyasal 
uygulamalar, toprağın biyolojik 

çeşitliliğini 
azaltarak onun 
verimini ve su 
tutma kapasitesini 
düşürür. 
Dolayısıyla, aşırı 
kimyasal kullanım 
yerine organik 
gübreleme ve 
biyolojik mücadele 
yöntemleri tercih 
edilmelidir ki 
toprak canlılığı 
korunarak 
sürdürülebilir ve 
sağlıklı bir tarım 
mümkün olsun.” 

HABER: YASEMİN 
EKİCİ

Toprak canlılığı nasıl sağlanır?

Avanos'ta varlığını sürdüren “Goyun Ho” 
geleneği bu yıl da gerçekleştirildi.
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş, Kadir Gecesi'nde ilçe sokaklarında 
“Goyun Ho” geleneğini yaşatan çocuklarla 
buluştu.Başkan Sarıtaş, ülkede sadece 
Avanos'ta var olan “Goyun Ho” geleneğini 
genç nesillerle geleceğe taşımak üzere 
Kadir Gecesi'nde ellerinde davullarla 
sokakları gezen çocuklara şeker ve çikolata 

ikram ederek hem sevindirdi hem de 
geleneğin sürdürülmesine katkı sağladı.
"Goyun Ho" geleneği ile Avanos'ta 
sokaklar her zamankinden daha fazla 
davul ve çocuk sesleri ile şenlendi.
Sarıtaş, sokakları dolduran çocukların 
yaklaşmakta olan Ramazan Bayramlarını 
da kutlayarak şeker tadında bir bayram 
geçirmeleri temennisinde bulundu.
GOYUN HO GELENEĞİ NEDİR? 
"Goyun Ho" Avanos'ta Kadir Gecesi'nde 
çocukların ellerinde teneke ve oyuncak 
davullarla evleri dolaşıp şeker, çikolata ve 
bahşiş topladığı bir gelenektir. 
DavullarLa sokakları dolaşan çocuklar, 
"Goyun Ho Goyun Ho, biz geldik duyun 
ho, saya vardık sakındık, demir değnek 
takındık, verirseniz verdiniz vermezseniz 
testinizi, bardağınızı kırarız bilin ho" manisi 
söyler. HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos'ta 'Goyun Ho' geleneği yaşatılıyor
Kadir Gecesi'nde Avanos sokaklarına çıkan çocuklar, “Goyun Ho” geleneğini yaşattı.
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Nevşehir protokolü ve hayırseverler iftarda 
öğrencilerle buluştu

evşehir protokolü, hayırsever iş 

Ninsanları ve üniversite öğrencileri 
iftar sofrasında bir araya geldi.

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü 
Semih Aktekin, Nevşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası (NTSO) Başkanı Arif Parmaksız ve 
kentteki hayırseverler NEVÜ Tafana 
Tesislerinde öğrencilerle iftar yemeğine 
katıldı. Yemekte üniversiteli gençlerle 
sohbet eden Vali Fidan, taleplerini, 
beklentilerini ve önerilerini dinleyerek, her 
zaman yanlarında olduklarını belirtti.
Fidan, “Ülkemizin yarınlarını inşa edecek 

olan gençlerimizle sevgi ve dayanışma 
içinde olmaya, eğitim yolculuklarında her 
zaman yanlarında olmaya devam 
edeceğiz.” diyerek, gençlere verdiği desteği 
vurguladı. İftar yemeği sonrası, programın 
düzenlenmesinde katkı sağlayan 
hayırsever iş insanlarına teşekkür belgeleri 
takdim edildi. Nevşehir Valiliği 
öncülüğünde, NEVÜ, NTSO ve 
hayırseverlerin katkılarıyla NEVÜ'de 
ramazan ayı boyunca hafta içi her gün 
3000'in üzerinde üniversite öğrencisine 
iftar yemeği verildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Avanos'ta mezarlık bayram 
ziyaretlerine hazırlanıyor

Avanos Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ekipleri yaklaşan Ramazan 
Bayramı öncesinde ilçe mezarlığında 
temizlik ve bakım çalışmalarına devam 
ediyor. Belediye ekipleri mezarlıkta 
yabani ot temizliği, yürüyüş yollarının 
temizliği ve genel bakımları yaparak, 
bayram ve arifesinde vatandaşların 
yoğun olarak ziyaret ettiği mezarlıkları 
titizlikle düzenledi. Ekiplerin 
gerçekleştirdiği yoğun çalışmalar, ilçe 
sakinlerinden tam not aldı.

Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş mezarlıkta yürütülen temizlik 
çalışmalarını yerinde inceledi.
Belediye personeline gerekli talimatları 
veren Başkan Sarıtaş, “Vatandaşlarımızın 
kabir ziyaretlerini rahat bir ortamda 
gerçekleştirebilmeleri için ekiplerimiz 
tarafından mezarlıkta yabani ot 
temizliği, yürüyüş yollarının temizliği ve 
genel bakım işlemleri titizlikle 
gerçekleştiriliyor.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos Belediyesi, Ramazan Bayramı öncesi mezarlıkta 
temizlik ve bakım çalışmalarını sürdürüyor.

Çokçalışkan'ın projesi TÜBİTAK 
bölge yarışmasına seçildi 

imya Koleji 6.sınıf öğrencisi Hazan SSaniye Çokçalışkan, “Stabilans” adlı 
projesiyle büyük bir başarıya imza 

attı. Teknoloji Tasarım alanında, Fen, 
Teknoloji, Mühendislik, Sanat ve Matematik 
(STEAM) tematik çerçevesinde hazırladığı 
bu proje, hasta nakli sırasında 
ambulanslarda yaşanan sarsıntı ve 
kazaların etkilerini en aza indirmeyi 
hedefliyor. Çokçalışkan, projesinde 
ambulans içine 360 derece dönebilen bir 
küre zemin sistemi tasarlayarak hastaların 
ve sağlık personelinin güvenliğini artırmayı 

amaçlıyor. Bu yenilikçi yaklaşım sayesinde, 
hasta taşıma sürecinde yaşanan 
olumsuzluklar minimize edilerek sağlık 
hizmetlerinin daha güvenli hale getirilmesi 
de hedeflendi. Projede yapılan çalışmalar 
kapsamında 3D yazıcı teknolojisi 
kullanılarak bir prototip geliştirildi ve 
sistemin işleyişi detaylı bir şekilde test 
edildi.  Kolej idarecileri, öğrencilerinin elde 
ettiği başarıdan gurur duyduklarını 
belirterek TÜBİTAK bölge yarışmasında 
başarılar diledi. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir Simya Koleji öğrencisi Hazan Saniye Çokçalışkan'ın projesi 
TÜBİTAK bölge yarışmasına seçilerek büyük bir başarı elde etti.

Derinkuyu'da yasa dışı 
silah operasyonu

evşehir İl Jandarma Komutanlığı Nekipleri, Derinkuyu ilçesinde iki 
ayrı adrese yaptığı operasyonda 

çok sayıda silah ve kasatura cinsi bıçak 
ele geçirdi. Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığı, vatandaşların huzur ve güven 
içerisinde yaşamlarını idame ettirmelerini 
sağlamak amacıyla faaliyetlerini aralıksız 
sürdürüyor. Derinkuyu'da N.M. isimli şahsın 
adresine yönelik Derinkuyu Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde arama yapıldı. 
Yapılan aramada, 13 adet ruhsatsız 
tabanca, 18 adet tabanca şarjörü, 6 adet 
tüfek şarjörü, 2 adet dürbün, 76 adet 

tabanca fişeği, 4 adet ruhsatsız av tüfeği, 
20 adet av tüfeği fişeği, 1 adet havalı tüfek 
ve 4 adet ruhsatsız kurusıkı tabanca ele 
geçirildi. Olayla ilgili gözaltına alınan N.M. 
adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.
Ekiplerin ikinci adreste K.K. isimli şahsın 
adresine yaptığı aramada ise şahsın 
bireysel olarak saldırı amaçlı kasatura cinsi 
bıçak bulundurduğu tespit edildi.
Yapılan aramada, 66 adet çeşitli boy ve 
ebatlarda kasatura cinsi bıçak ele geçirildi. 
Olayla ilgili gözaltına alına altına alınan K.K. 
isimli şahıs adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı. HABER: HİLAL EKİCİ

MHP'de bayramlaşma 
programı belli oldu

M
illiyetçi Hareket Partisinde 
(MHP) Ramazan Bayramı 
bayramlaşma programı belli 

oldu. MHP'de Ramazan Bayramı 
bayramlaşma programı bayramın ilk 
günü gerçekleştirilecek.
MHP Grup Başkanvekili ve Nevşehir 
Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç ile MHP 

Nevşehir İl Başkanı 
Adnan Doğu'nun 
ev sahipliğinde 
yapılacak olan 
bayramlaşma 
programı 
bayramın birinci 
günü saat 13.00'da 
parti il binasında 
yapılacak.
İl Başkanı Doğu, 
şu sözlerle bütün 
partilileri 
bayramlaşmaya 

davet etti: “MHP Grup Başkanvekili ve 
Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç, 
belediye başkanları, dava 
arkadaşlarımız, ülküdaşlarımız ile aynı 
bayrağın altında, aynı ülküye gönül 
veren yürekler olarak bayramlaşmaya, 
bir olmaya, diri olmaya davetlisiniz.” 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Personel alımı için başvurular bugün sona eriyor
evşehir Belediyesi bünyesinde istihdam 

Nedilmek üzere personel alımı yapılacak. 
İŞKUR'da yayınlanan ilana göre, Nevşehir 

Belediyesi tarafından istihdam edilmek üzere 
“Sıhhi Tesisatçı” pozisyonuna 6 personel alımı 
yapılacak. 24 - 28 Mart tarihleri arasında 
başvuruların şahsen alınacağı bildirilirken 
başvurular Nevşehir Belediyesi Personel A.Ş'ye 
yapılacak.  Mülakat ve değerlendirme başvuru 
sonrası Nevşehir Belediyesi web sitesinden 
yayınlanacak.
BAŞVURU ŞARTLARI NELER?

T.C. vatandaşı olmak, adayların başvuru tarihi 
itibari ile 35 yaşından gün almamış olmak, kamu 
haklarından mahrum olmamak, görevini 
yapmasına engel olabilecek herhangi bir sağlık 
sorunu bulunmamak, sıhhi tesisatçılık belgesine 
sahip olmak, son 6 aydır Nevşehir'de ikamet 
ediyor olmak ve askerliğini tamamlamış olmak.
BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER NELER?
Diploma, kimlik fotokopisi, adli sicil kaydı, Nüfus 
kayıt örneği aile (vukuatli), sıhhi tesisatçılık 
belgesi, deneyim süresine ait belge ve 1 adet 
fotoğraf. HABER: YASEMİN EKİCİ

Kadınlara özel Kadir Gecesi programı düzenlendi
Ürgüp'te 'bin aydan daha hayırlı' olarak ifade edilen Kadir Gecesi dolayısıyla kadınlara özel hatim programı gerçekleştirildi.

Ü
rgüp İlçe Müftülüğü tarafından 
Musalla Camiinde kadınlara 
özel Kadir Gecesi hatim 

programı düzenlendi.
İlçe Müftüsü Harun Kılıç'ın açılış 
konuşmaları ile başlayan Kadir Gecesi 
Özel Programına kadınlar yoğun ilgi 
gösterdi. Kadir gecesini Allah'ın 
övdüğünü, mübarek ve mukaddes 
kıldığını belirten Müftü Kılıç, “Bu 
geceyi önemli kılan temel özellik ise 
Kur'an'ı Kerim'in bu gecede inmeye 
başlamasıdır. Hz. Âişe validemiz, Kadir 
gecesini idrak edecek olursam nasıl 
dua edeyim, diye Rasûlullah 
Efendimize sorar. Peygamberimiz 
(s.a.v.) de ona kısa ve öz olarak şu 
duayı çok sık okumasını tavsiye eder:  
"Allahım! Sen çok affedicisin, 

affetmeyi seversin. Beni bağışla! diye 
duâ et” buyurdu.” dedi. Kadir gecesini 
ihya etmek, geçmiş günahların 
bağışlanmasına vesiledir. Nitekim 
Rasûlullah (s.a.v.) şöyle buyurdu: 
“Faziletine inanarak ve karşılığını 
Allah'tan bekleyerek Kadir gecesini 
ihya eden kişinin geçmiş günahları 
bağışlanır.” buyurmuşlardır. Rabbim 
okunan mukabeleleri, tutulan 
oruçları, kılınan namazları, yapılan 
hayır ve hasenatları, yaptığımız bütün 
ibâdat ve taatlerimizi kabul buyursun. 
Kadir Geceniz mübarek olsun." 
İfadelerine yer verdi. Allah'ın 
rahmetinin yeryüzünü kuşattığı selam 
gecesi özel programı, Kur'an kursu 
öğreticileri tarafından hazırlanan 
içerikle devam etti. Kur'an-ı Kerim 
tilaveti, tövbe istiğfar, sohbet, kurs 
öğrencileri tarafından oluşturulan 
koro ilahi dinletisi, şiir, hadis-i şerif 
okumaları ile katılımcılar, bu mübarek 
gecede manevi bir deneyim yaşadı. 
Kur'an'ın indirilişi ile bereketlenen 
Kadir Gecesi Özel Programı yapılan 
hatim duası ile program sona erdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AYŞE ELŞEYH

Y. kimlik No: 99416615922

ZAYİ
Kapadokya Üniversitesi, Kapadokya Meslek Yüksekokulu, 

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği 
bölümü diplomamı kaybettim. 

HÜKÜMSÜZDÜR
ADEM YÜRÜK

Yüksekokul No: 14706010

evşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Nöncülüğünde ilçelerdeki eğitim 
öğretim faaliyetleri, değerlendirme 

toplantısında ele alındı.İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yazıcı başkanlığında ilçe milli 
eğitim müdürlerinin katılımıyla eğitim 
öğretim faaliyetlerini değerlendirmek ve 
istişarede bulunmak üzere toplantı yapıldı.
Nevşehir Ölçme Değerlendirme Merkezi 
toplantı salonunda gerçekleştirilen 
toplantıda “Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli” 
süreci ile ilgili çalışmalar, Milli Eğitim 
Bakanlığı ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından yürütülen projeler, yangın ve 
doğal afetlerden korunma tedbirleri, 
akademik başarının izlenmesi ve 

değerlendirilmesi, öğretmenlerin yer 
değiştirmesi ve ilçe gruplarının 
oluşturulması konuları görüşüldü. 
İlçe Milli eğitim müdürlerinin bilgilendirme 
ve paylaşımda bulunduğu toplantıda görüş, 
öneri ve talepler alınarak 
değerlendirmelerde bulunuldu.
İl Müdürü Yazıcı, eğitimde sürdürülebilir 
başarıyı sağlamak ve öğrencilere daha iyi bir 
gelecek sunmak adına her zaman olduğu 
gibi bundan sonra da çalışmalarını 
kararlılıkla sürdüreceklerini belirterek emek 
ve gayretlerinden dolayı toplantıya katılan 
ilçe milli eğitim müdürlerine teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

İlçelerdeki eğitim öğretim 
faaliyetleri değerlendirildi
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İl Sağlık Müdürü Tartar: Sezaryen beka sorunumuz

Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğünün ev sahipliğinde 
“Doğal Olan Normal Doğum” temasıyla iftar 
programı düzenlendi. İftar programına, İl Sağlık 

Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, Halk Sağlığı Hizmetleri 
Başkanı Uzm. Dr. Cahit Yusuf Dönmez, Kamu Hastaneleri 
Hizmetleri Başkanı Dr. Tarık Akbaş ve Sağlık Hizmetleri 
Başkanı Dr. Mehmet Kayacan'ın yanı sıra başkan 
yardımcıları ve uzman hekimler katıldı. Düzenlenen 
buluşmada, sezaryen oranlarının düşürülmesi ve normal 
doğumun teşvik edilmesi konuları ele alındı.
"SEZARYEN BEKA SORUNUMUZ"
Programda konuşan İl Müdürü Tartar, sezaryenin gereksiz 
kullanımının sağlık açısından olumsuz etkilerine dikkat 
çekerek, “Sezaryen bir ameliyattır ve doğal bir süreç 
değildir. Normal doğum ise hem anne hem de bebek için 

birçok fayda sağlar. Bu bilincin yaygınlaştırılması için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.” dedi.
"HER GEBEYE BİR EBE" PROJESİ İLE BİLİNÇLENDİRME
Programda, gebelerin doğum sürecine daha iyi 
hazırlanabilmesi için yürütülen "Her Gebeye Bir Ebe" 
projesi de gündeme geldi. Tartar, gebe okulları aracılığıyla 
anne adaylarının doğuma dair bilinçlendirildiğini ve 
eğitildiğini belirterek, 
normal doğumu teşvik 
eden hekimlere teşekkür 
etti.
"NORMAL DOĞUMU 
DESTEKLEYEN 
HEKİMLERİN 
YANINDAYIZ"

Normal doğumu teşvik eden doktorlara her zaman 
destek vereceklerini vurgulayarak, anne adaylarından da 
bilinçli bir şekilde normal doğumu tercih etmelerini 
isteyen İl Müdürü Tartar, “Gebelerimizden ricamız, bu 
kararlı isteklerini ebelerine ve hekimlerine açıkça 
belirtmeleridir.” ifadelerini kullandı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, kentte görev yapan kamu ve özel hastanelerdeki kadın hastalıkları ve doğum uzmanlarıyla iftar programında bir araya geldi.

Nevşehir'de Kadir Gecesi 
idrak edildi

N
evşehir'deki camilerde Kadir 
Gecesi dolayısıyla  program 
düzenlendi.

Kent merkezindeki tarihi Süleyman 
Köybaşı Camisi başta olmak üzere il 
genelindeki camilerde yoğunluk oluştu.
Başta Hacı Süleyman Köybaşı Camisi 
olmak üzere, şehirdeki bütün camilerde 
Kadir Gecesi'ne özel programlar 
düzenlendi. Hacı Süleyman Köybaşı 
Camisinde vatandaşlara seslenen İl 
Müftüsü Kazım Güzel, bu gecenin bir 
fırsat olduğunu ve Allah'tan af dilemek için 
en güzel zaman olduğunu belirterek, 
önemine vurgu yaptı.  Kentteki 
vatandaşların 7'den 70'e camilere akın 
ederek, ibadetlerini yerine getirdiği 

gecede Kur'an-ı Kerim okundu, tesbih 
namazı kılınıp dua edildi. Ayrıca camilerde 
Gazze, Filistin, Doğu Türkistan ve zulüm 
altında bulunan bütün Müslümanlar için 
dua edildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Öğrencilerden kişisel gelişim 
seminerine yoğun ilgi

NEVÜ Eğitim Fakültesi'nden Arş. 
Gör. Ayşenaz Ekin Duman, 
herkesin kişisel ve akademik 

gelişimlerine katkı sağlamayı amaçlayan 
“Değişim Seninle Başlar: İçindeki 
Potansiyeli Keşfet” konulu seminer verdi.
Üniversitenin Kariyer Planlama Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (NÜKMER) ile 
Psikolojik Danışma Topluluğu (PDR) iş 
birliğiyle düzenlenen seminer, Vali Şinasi 

Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Karavezir 
Salonu'nda gerçekleştirildi. 
Seminerde gelişim, öz aylık, hedef 
belirleme, daire dağılımı, zaman yönetimi, 
beceri ve yetenek geliştirme, duygu 
düzenleme, empati, öfke-stres yönetimi 
ve öz-şefkat gibi kritik bağlılıklar seçildi.
Katılımcılarla etkileşimli bir şekilde 
ilerleyen seminerde, toplu yönlenen 
sorularla düşünmesi ve iç görüş kazanma 

büyümeleri desteklendi. 
Seminer sonunda 
düzenlenen mini bir test 
sorusunun ilk üç doğru 
sırayla yanıtlayan dağılımı, 
eğitim reformu üzerine 
çalışmalarıyla kaydedilen 
Salman Khan'ın “Dünya 
Okulu: Eğitimi Yeniden 
Düşünmek” adlı kitabı 
hediye edildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) “Değişim Seninle 
Başlar: İçindeki Potansiyeli Keşfet” temalı seminer düzenlendi.

18 KALEM KLİMA SANTRALİ İÇİN SARF MALZEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/419919
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mah. Sıhhat Sk. No:6 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842285050 - 8502593288
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 18 KALEM KLİMA SANTRALİ İÇİN 
     SARF MALZEME ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 18 KALEM KLİMA SANTRALİ İÇİN 
     SARF MALZEME ALIMI
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı    
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Devlet Hastanes� B�yomed�kal 
     Tüket�m Deposu
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Nevşeh�r Devlet Hastanes�'n�n talep ett�ğ� 
m�ktarlardak� s�par�şler peyderpey tebl�ğ tar�h�nden �t�baren 10 (on) gün �çer�s�nde 
tesl�m ed�lecek olup, �ş�n süres� 31.12.2025 tar�h�n� geçmeyecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�  :  S ö z l e ş m e n � n  � m z a l a n d ı ğ ı  t a r � h t e  � ş e 
başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 09.04.2025 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Devlet 
Hastanes� Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda �l�şk�n belgelere a�t b�lg�ler:
İSO 16890
4.3.1.2. Ürünler�n p�yasaya arzına �l�şk�n belgelere a�t b�lg�ler:
MARKA MODEL
4.3.2. Numune sunulması �stenmekted�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 45 (KırkBeş) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

KLİMA SANTRALİ İÇİN
SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR

NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ
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Suvermez Kapadokyaspor 25. hafta maçında karşılaştığı Kilis Belediyespor ile 0-0 berabere kaldı.
Suvermez Kapadokyaspor deplasmanda 1 puan aldı
Bölgesel Amatör Lig 4. Grup'ta yer alan 
Suvermez Kapadokyaspor 25. hafta 
maçında Kilis Belediyespor'un konuğu 
oldu.  Kilis 7 Aralık Stadı'nda oynanan maçı 
kulüp yöneticileri ve yaklaşık 1200 
sporsever takip etti.
Malatya bölgesinden Kemal Dizdar'ın 
yönettiği maçta Semra Karaşın 1. Yardımcı, 
Mustafa Özel 2. Yardımcı ve İbrahim Halil 
Şahin 4. hakem olarak görev aldı. 
Maçın 90 dakikalık bölümünde iki takım da 

bazı pozisyonlar yakalamasına rağmen 
maçta gol sesi çıkmadı.  
Golsüz sonuçlanan maçın ardından iki 
takım da 1'er puanla sahadan ayrıldı. 
Maçın ardından Suvermez Kapadokyaspor 
5. sıraya geriledi. Suvermez 
Kapadokyaspor, 26. Haftada Araban 
Belediyespor'u konuk edecek.
Karşılaşma 6 Nisan Pazar günü saat 
15.00'da oynanacak. 
HABER:SEMA BALLIKAYA

Nevşehir Belediyespor kaptanı 
Ahmet Özer'e büyük şok 

Nevşehir Belediyespor'da kırmızı kart gören Ahmet Özer, 
Futbol Disiplin Talimatı'nın 44. maddesi uyarınca 
PFDK'ye sevk edildi. En az 5 maç ceza alması beklenen 
kaptanın sezonu kapatması bekleniyor. 
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 
Hukuk Müşavirliğince 25 Mart tarihinde 
Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na 
yapılan sevk raporları açıklandı. 
3. Lig 2. Grup'ta yer alan Nevşehir 
Belediyespor'un 22 Mart Cumartesi 
günü iç sahadaki Tire 2021 Futbol 
Kulübü ile oynadığı maçta kırmızı kart 
gören Ahmet Özer, Futbol Disiplin 
Talimatı'nın 44. maddesi uyarınca 
tedbirli olarak PFDK'ye sevk edildi. 
44. maddedeki “Saldırının, futbolculara, 
yöneticilere, görevlilere veya diğer 
kişilere yönelik olması halinde;  
futbolculara 5 ila 10 müsabakadan men 
cezası, saldırının TFF mensuplarına veya 

müsabaka görevlilerine yönelik olması 
halinde; futbolculara 10 ila 15 
müsabakadan men cezası verilir” 
hükmü gereği Ahmet'in en az 5 maç 
ceza alması bekleniyor. Ahmet, 5 maç 
ve üzeri bir ceza alması durumunda 
sezonun kalan bölümünde forma 
giyemeyecek. 
Etimesgut Belediyespor maçında yer 
almayan Ahmet böyle bir ceza alması 
durumunda,  Nevşehir Belediyespor'un 
Silivrispor, Balıkesirspor, Beykoz 
İshaklıspor ve Mazıdağı Fosfatspor 
maçlarında da yer alamayacak.

HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Suvermez Kapadokyaspor'a
yeni takım otobüsü

Bölgesel Amatör Lig (BAL) ekibi Suvermez Kapadokyaspor yeni takım otobüsüne 
kavuştu.  Siyah ağırlıklı giydirilen otobüs taraftarların büyük beğenisini topladı.

Bölgesel Amatör Lig 4. Grup'ta Play-Off 
mücadelesi veren Suvermez 
Kapadokyaspor deplasman maçlarında 
kullandığı takım otobüsünde değişikliğe 
gitti. Suvermez Kapadokyaspor'un BAL'da 
ilk kez mücadele ettiği sezonda 
kullanmaya başladığı takım otobüsü 5 yılın 
sonunda emekliye ayrıldı.
Suvermez Kapadokyaspor Kulübü sosyal 
medya hesabından yapılan duyuruda yeni 
kulüp otobüsü kamuoyuna tanıtıldı. 
Siyah renklerin ağırlıkta olduğu bir 
giydirmeyi tercih edilirken, üzerinde 

lacivert ve turuncu renkte Suvermez 
Kapadokyaspor yazısı eklendi. Kulüp 
logosunun yanı sıra otobüsün üzerinde 
ateş görseli ve sponsor firma ismi yer aldı.
Kulüpten yapılan açıklamada şu ifadelere 
yer verildi: “Takım otobüsümüz yenilendi. 
5 yıldır gitmedik deplasman 
bırakmadığımız 50 ABM 216 otobüsümüzü 
emekliye ayırıp, 50 SK 770 otobüsümüzü 
kulübümüzün bünyesine kazandırdık. 
Başta Ömer Türkmen amcamız olmak 
üzere emeği geçen herkese teşekkür 
ederiz.” HABER: SEMA BALLIKAYA


